Lugar de 
Expedición:

ROTARISMO 329 , REFORMA, 82030, MAZATLAN, MAZATLAN, SINALOA, MEXICO

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe
1.00 NO APLICA CONSUMO  458.62 458.62 

Importe con letra SUBTOTAL: 458.62

I.V.A.: 73.38

TOTAL: 532.00

QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago

28 Tarjeta de Débito

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000306273141